
ve čtvrtek 11. září 2025, 15.30-17.00 hod.

Na online seminář se můžete registrovat zde. Akce bude probíhat prostřednictvím 
platformy MS Teams, link vám zašleme emailem spolu s potvrzením účasti.

Přednášející: Ing. Jana Čechová, autorka nové metodiky Školy pro klima: Snižujeme 
uhlíkovou stopu, a Hana Ansorgová, ředitelka Recyklohraní o.p.s.

Obsahové zamření webináře:
 Prvního webináře nového školního roku chceme využít k tomu, že vám představíme 

klíčové plány Recyklohraní, včetně návodu na zapojení do Celoroční hry a Celoročního 
cíle. Webinář proto může být zajímavý i pro ty pedagogy, kteří jsou v projektu nově nebo 
ocení připomenutí základních informací.

 Hlavním tématem pak bude nová metodika Školy pro klima: Snižujeme uhlíkovou stopu, 
která je bohatá na informace a zároveň přináší 21 aktivit a 16 pracovních listů, které 
můžete snadno využít ve výuce. Vše vám rádi představíme a zároveň věříme, že vás 
inspirujeme k realizaci konkrétních opatření přímo ve vašich školách.

V případě dotazů nás můžete také kontaktovat na tel. 739 280 887 nebo na info@recyklohrani.cz.

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z fondu Národní obnovy. Partnery jsou Státní fond životního prostředí 
ČR a společnost Veolia ČR. Pro pedagogy ze škol zapojených do programu Recyklohraní je webinář ZDARMA.

Pozvánka na webinář pro pedagogy ZŠ a SŠ

Jak učit o uhlíkové stopě školy s nadhledem, 
prakticky a hravě. Plus – co pro vás 
Recyklohraní chystá v letošním školním roce

https://www.recyklohrani.cz/cs/seminars/form/357

	Snímek číslo 1

